

کشف یک ونیم کیلوطلا در خاک سفید

ماموران انتظامی منطقه شمال تهران از خانه مردی به نام احمد در منطقه خاک سفید که متهم به سرقت خانه‌ای در خیابان دکتر شریعتی است یک ونیم کیلو طلا شامل انواع زینت آلات به دست آوردند. وی پس از دستگیری به انجام دستگیر د اعتراف کرد و همراه پرونده تحویل مقامات قضایی شد.

۱/۵ کیلو طلا در خاک سفید تهران پارس پیدا شد

همسر کشی با کابل برق

مردی که در شهرستان خوی همسرش را با کابل برق به قتل رسانده بود پس از دستگیری مدعی شد که فقط قصد تنبیه همسرش را داشته نه کشتن او و تنها به دلیل مصرف مشروبات الکلی مرتکب این جنایت شده است. متهم به قتل پس از کشتن همسرش «قدس» قصد متواری شدن داشت.

مردی در خوی همسرش را با کابل برق کشت

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می پردازیم

۳۰ سال قبل در صفحه حوادث همشهری

مرگ ۶۶ سر نشین فوکر در کوه‌های کرکس

روز ۲۳ مهر سال ۱۳۲۳ یعنی درست ۳۰ سال قبل در چنین روزهایی همشهری در صفحه حوادث خود گزارشی تکمیلی از حادثه سقوط یک هواپیمای مسافربری در حوالی اصفهان منتشر کرد. در این گزارش آمده: اولین اظهار نظر کارشناسان هواپیمایی کشور درباره حادثه هواپیمای مسافربری در مسیر اصفهان - تهران حاکی از آن است که هواپیمای به دلیل پرواز در ارتفاع پایین در منطقه کرکس با کوه برخورد کرده و متلاشی شده است.

هواپیمای مسافربری فوکر ۲۸ متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان در ساعت ۲۲:۵۰ دقیقه چهارشنبه گذشته با پرواز شماره ۷۴۷ از اصفهان به مقصد تهران به پرواز در ادواری ارتباط آن دقیقاً بعد از پرواز با برج مراقبت قطع شد و سازمان هواپیمایی روز پنجشنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که هواپیمای در ارتفاعات کرکس سقوط کرده و ۶۶ نفر از کادر پرواز و خدمه و سر نشینان آن کشته شده‌اند.



عدم رعایت اصول فنی ساختمان سازی موجب فروریختن دو واحد ساختمانی در تهران شد

ویرانی ۲ خانه در خیابان پاسداران

عدم رعایت اصول فنی ساختمان سازی موجب فروریختن ۲ واحد ساختمانی در تهران شد. به گزارش خبرنگار همشهری، سحرگاه دیروز ۲ ساختمان کنار هم به علت بی‌کفایتی یک ساختمان در دست احداث فرو ریخت و خسارات کلی به بار آورد. در جریان این حادثه یک دستگاه اتومبیل پیکان که در پارکینگ یکی از این خانه‌ها قرار داشت زیر خروارها خاک له شد. ۱۵ نفر از ساکنان این ساختمان که خوشبختانه پیش از فروریختن از آنجا خارج شده بودند اظهار داشتند طی چند روز اخیر به علت ترکیدن لوله آب و جابه‌جایی درهای ورودی ساختمان به مالک و مهندس ناظر ساختمان مکرر اظهار شده بود ولی هیچ‌کس از آنها توجهی به اعتراض مالکین ساختمان نکرده بود.

۶ افغان به اتهام قتل همسر دیپلمات مجارستانی در تهران دستگیر شدند

در پی تحقیقات و تلاش دامنه‌دار نیروی انتظامی ۶ افغان به اتهام قتل همسر دیپلمات مجارستانی در تهران دستگیر شدند. سردار سرتیپ رضا سیف‌اللهی، فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی اعلام کرده است که متهمین به قتل در مدتی کمتر از یک هفته پس از وقوع جنایت دستگیر شده بودند و در این مدت نیز بازجویی و کسب اطلاعات اولیه برای شناسایی کامل مهاجمین به‌خانه مسکونی این دیپلمات ادامه داشته است.

قتل همسر دیپلمات مجارستانی در تهران به دست ۶ افغان

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی مهاجمان شب دوشنبه پنجم مهرماه پس از حمله به خانه مسکونی آقای ژوزف باخ، راین بازگانی مجارستان واقع در محمودیه تهران همسر وی را به قتل رساندند و خود او را به سختی مجروح کردند. پس از برآمدن واقع، ما مورین ژوزف را به بیمارستان خاتم‌الانبیا انتقال دادند و وی تحت عمل جراحی قرار گرفت. بنابه همین گزارش ۶ متهم به قتل افغانی با همدستی سرایدار ساختمان مجاور محل سکونت دیپلمات مجاری با نقشه قبلی و به قصد سرقت وارد خانه این دیپلمات شده بودند، اما پس از اینکه سرایدار توسط همسر دیپلمات مورد شناسایی قرار گرفت، آنها با اسلحه سرد و به قصد کشتن این زن و شوهر هر دو را مورد حمله قرار می‌دهند. همسر ژوزف بر اثر ضربات وارده به قتل می‌رسد و خود وی به سختی مجروح می‌شود. ما مورین انتظامی براساس نشانه‌ها و شواهدی که در دست داشتند موفق به شناسایی و دستگیری سرسرایدار و ۶ متهم به قتل تبعه افغانستان شده‌اند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. خبر دستگیری متهمان به قتل همسر دیپلمات مجاری در محافل بین‌المللی انگکاس و سیعی داشته است.



حادثه هواپیمای مسافربری فوکر ۲۸ متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان

در حال حاضر گروهی از نیروهای انتظامی در محل سقوط هواپیمای حضور دارند و جز جعبه سیاه هواپیمای که گفته می‌شود قسمت‌هایی از آن شکسته شده است، قطعات هواپیمای در محل پراکنده است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، رئیس‌جمهور کشورمان که در یک سفر آسیایی به سر می‌برد در پیامی، تأسف عمیق خود را از این سانحه اعلام کرد و به بازماندگان تسلیت گفت. رئیس‌جمهور از وزیر راه و ترابری خواسته با تشکیل یک ستاد و با همکاری کارشناسان هرچه سریع‌تر به این سانحه رسیدگی شود. شاهچراغی، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در زمینه چگونگی وقوع این حادثه تأسف بار گفت: در آخرین ساعات چهارشنبه گذشته وقتی ارتباط هواپیمای فوکر ۲۸ با برج مراقبت اصفهان و تهران قطع شد، بلافاصله تیم تجسس برای بررسی موضوع و کشف وضعیت هواپیمای تشکیل شد. این تیم فعالیت خود را از ساعت ۲۳:۴۰ چهارشنبه تا ۶:۰۰ پنجشنبه ادامه داد و در این مدت وقوع حادثه و سقوط هواپیمای مورد تأیید قرار گرفت. در هلال احمر اصفهان نیز ستاد ویژه‌ای برای اطلاع از سر نوشت هواپیمای تشکیل شد. صبح روز پنجشنبه با روشن شدن هوا، ۳ فروند هلی‌کوپتر از اصفهان و تهران به جست‌وجو در این منطقه پرداختند و پس از شناسایی محل سقوط تعدادی آمبولانس و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.